
Český svaz moderního pětiboje, z.s.

1Č 629 40 481
se sídlem Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6

dále jen „Pořadatel'4

a

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ 261 54 170, DIČ CZ26154170
se sídlem Sportovců 818, 272 04 Kladno - Rozdělov

Marcel Kučera - jednatel společnosti

Společnost zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074 

dále jen „Společnost"

se dohodly na vzájemné spolupráci při pořádání akce „Mistrovství světa juniorů 2018 v moderním 
pětiboji":

Mistrovství světa juniorů 2018 v moderním pětiboji (dále také jen „Akce") se bude konat v areálu 
Sletiště a na dalších sportovištích provozovaných Společností od 30.7.2018 do 6.8.2018, přičemž dne 
30.7.2018, popř. dříve dle dohody smluvních stran, bude probíhat příprava Akce a od 31.7. do 
6.8.2018 budou probíhat závody.

Harmonogram Akce, přehled sportovišť provozovaných Společností s uvedením způsobu a rozsahu 
jejich užívání, jakož i rozsah práv a povinnosti smluvních stran, je uveden v příloze č. 1 této dohody.

II.

Společnost se touto dohodou zavazuje spolupracovat s Pořadatelem a poskytnout mu součinnost 
v rozsahu uvedeném v této dohodě při konání Akce.

Pořadatel zaplatí Společnosti za užívání sportovišť v souvislosti s konáním Akce částku 1,- Kč.

Pořadatel se dále zavazuje zaplatit Společnosti další náklady spojené s konáním Akce, které jsou 
uvedeny v příloze č. 2 této dohody.

III.

Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytnou k řádnému plnění 
této dohody, zejména řádnému průběhu Akce.

Žádná smluvní strana nemá právo převádět jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající z této dohody 
na třetí osoby bez písemného souhlasu druhé smluvní strany.

Společnost se zavazuje poskytovat plnění dle této dohody řádně a včas.

Pořadatel se zavazuje řádně a včas zaplatit Společnosti úplatu za užívání sportovišť a další náklady 
spojené s konáním Akce, a to na základě daňového dokladu - faktury vystavené Společností.



Pro případ porušení povinnosti Pořadatele zaplatit řádně a včas úplatu za užívání sportovišť nebo 
náklady spojené s konáním Akce, se Pořadatel dále zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,3% 
z dlužné částky denně.

IV.

Osobou určenou pro kontakt s Pořadatelem ze strany Společnosti je/jsou:

Korespondenční adresa: Sportovců 818, Kladno 272 04

Osobou určenou pro kontakt se Společností ze strany Pořadatele je/jsou:

Korespondenční adresa: Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6.

V.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda i následné dodatky k ní mohou podléhat informační 
povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a 
smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

Tato dohoda nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona o registru smluv účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

Tato dohoda může být změněna pouze shodnou vůlí smluvních stran, a to pouze písemnou formou.

Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá smluvní 
strana.

V Kladně dne 25.7.2018

| S.r.č.

Sportovní areály města Kladna s.r.o. 

Marcel Kučera

Český svaz moderního pětiboje, z.s.



T^vLowao?- "V

Datum Sportoviště Disciolína/činnost Začátek Konec
27.7.2018 Pátek Plavecký bazén Stavba mobilní tribuny 8:00 18:00

30.7.2018 Pondělí
Atletický stadion Příprava sportovišť 8:00 20:00
Velký sál Kladenská sportovní hala Příprava šermírny 12:00 18:00
Plocha u atletické haly Stavba ustájení koní 7:00 12:00

31.7.2018 Úterý 
Štafety ženy

Plavecký bazén Plavání 10:40 12:30
Sál stolního tenisu Kladenská sportovní hala Zázemí závodníků 10:30 19:30
Velký sál Kladenská sportovní hala Šerm 12:00 14:45
Atletický stadion - nekrytá tribuny u haly Šerm - 2 část 14:15 15:30
Atletický stadion Běh + střelba 17:00 18:40
Atletický stadion - nekrytá tribuny u haly Vyhlášení výsledků 18:40 19:30

1.8.2018 Středa 
Štafety mužů

Plavecký bazén Plavání 10:40 12:30
Sál stolního tenisu Kladenská sportovní hala Zázemí závodníků 10:30 19:30
Velký sál Kladenská sportovní hala Šerm 12:00 14:45
Atletický stadion - nekrytá tribuny u haly Šerm - 2 část 14:15 15:30
Atletický stadion Běh + střelba 17:00 18:40
Atletický stadion - nekrytá tribuny u haly Vyhlášení výsledků 18:40 19:30

2.8.2018 Čtvrtek 
Semifinále ženy

Velký sál Kladenská sportovní hala Šerm 9:30 14:45
Sál stolního tenisu Kladenská sportovní hala Zázemí závodníků 9:30 18:30
Plavecký bazén Plavání 13:20 16:10
Atletický stadion Běh + střelba 15:20 18:00

3.8.2018 Pátek
Semifinále muži

Velký sál Kladenská sportovní hala Šerm 9:30 14:45
Sál stolního tenisu Kladenská sportovní hala Zázemí závodníků 9:30 19:30
Plavecký bazén Plavání 12:00 16:10
Atletický stadion Běh + střelba 15:20 20:10

4.8.2018 Sobota 
Finále ženy

Plavecký bazén Plavání 10:55 13:00
Sál stolního tenisu Kladenská sportovní hala Zázemí závodníků 10:30 20:30
Velký sál Kladenská sportovní hala Šerm 12:30 15:45
Atletický stadion - nekrytá tribuny u haly Šerm - 2 část 15:15 16:45
Atletický stadion Běh + střelba 18:50 20:10
Atletický stadion - nekrytá tribuny u haly Vyhlášení výsledků 20:10 20:30

5.8.2018 Neděle
Finále muži

Plavecký bazén Plavání 10:55 13:00
Sál stolního tenisu Kladenská sportovní hala Zázemí závodníků 10:30 20:30
Velký sál Kladenská sportovní hala Šerm 12:30 15:45
Atletický stadion - nekrytá tribuny u haly Šerm - 2 část 15:15 16:45
Atletický stadion Běh + střelba 18:50 20:10
Atletický stadion - nekrytá tribuny u haly Vyhlášení výsledků 20:10 20:30

6.8.2018 Pondělí 
Štafety MIX 
(muž+žena)

Plavecký bazén Plavání 10:40 12:30
Sál stolního tenisu Kladenská sportovní hala Zázemí závodníků 10:30 19:30
Velký sál Kladenská sportovní hala Šerm 12:00 14:45
Atletický stadion - nekrytá tribuny u haly Šerm - 2 část 14:15 15:30
Atletický stadion Běh + střelba 17:00 18:40
Atletický stadion - nekrytá tribuny u haly Vyhlášení výsledků 18:40 19:30
Atletický stadion

Úklid sportovišť
19:30 23:59

Velký sál Kladenská sportovní hala 15:00 17:00
Plocha u atletické haly 19:00 23:59

7.8.2018 Úterý
Atletický stadion

Úklid sportovišť
8:00 20:00

Plocha u atletické haly 8:00 20:00
Plavecký bazén 8:00 18:00



T&'upVHA gT.Í-

Náklady Společnosti spojené s konáním Akce

regenerace trávníku vč. závěrečného úklidu 50 000 Kč
ohřev vody venkovní bazén 45 000 Kč
spotřeba vody 2 000 Kč
svoz odpadu mimořádný 5 000 Kč
navýšená četnost úklidů 10 000 Kč
pásky pro návštěvníky bazénu 10 000 Kč
elektrika paušál 3 000 Kč
zábrany KSH 6 000 Kč

Celkem 131 000 Kč bez DPH

-*?v


